
CITY	TOUR:	3	D.	SAVAITGALIS	BERLYNE	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

Garantuota	nuo	2	asmenų!

SVARBU!	EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	APMOKAMAS	KELIONĖS
METU!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	INDIVIDUALIAI,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO	BILIETŲ	IR
VIEŠBUČIO	KAMBARIŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI

REZERVACIJĄ	ARBA	PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

DĖMESIO!	TIK	KELIONĖS	DATOMIS:	2025.12.22	ir	2025.12.29	-	5	dienų	kelionės	programa	(+
2	laisvos	dienos)

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Berlynas	(~09:05-09:40).
•	Atskridimas	į	Berlyną.
•	Pervežimas	į	3*	viešbutį	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	„Istorinis	Berlynas“	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą
pervežimas	įskaičiuotas	+	viešojo	transporto	bilietai	~3	€/1	bilietas).
•	Laisvas	laikas.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Berlyno	miestą	vyksime	viešuoju	transportu	(1	bilieto	kaina	~3	€,	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų)

Pažintį	su	Berlynu	pradėsime	nuo	Reichstago	ir	Vyriausybės	kvartalo.	Toliau	vyksime	prie	Brandenburgo
vartų	–	pagrindinio	istorinio	miesto	simbolio.	Toliau	pamatysime	Grand	viešvtuį	„Adlon“,	esantį	šalia
Menų	akademijos	ir	modernių	ambasados	pastatų	Paryžiaus	aikštėje.	Tęsime	pažintį	su	XVII-XIX	a.
Berlynu	valdant	Frydrichui	Didžiajam,	jo	pirmtakams	ir	palikuonims.	Aplankysime	gražiausią	Berlyno
Gendarmenmart	aikštę	su	nuostabiu	architektūriniu	kompleksu	ir	pagrindine	sostinės	koncertų	sale,
pasivaikščiosime	garsiąja	Unter	den	Linden	gatve,	pamatysime	Karališkąją	operą,	Humboldto
universitetą,	Šv.	Jadvygos	katalikų	bažnyčią,	neįprastą	paminklą	skirta	žuvusiems	pasauliniuose	karuose.
Toliau	„Muziejų	saloje“	sužinosime,	kur	ir	kada	prasidėjo	Berlynas,	kokie	pasaulio	kultūros	lobiai	saugomi
Senajame	ir	Naujajame	muziejuose	bei	didingajame	Pergamone,	grožėsimės	grandiozine	Berlyno	katedra.
Ekskursiją	baigsime	pagrindinėje	istorinėje	Rytų	Berlyno	aikštėje	Aleksandro	aikštėje,	kur	yra	seniausia
veikianti	Berlyno	bažnyčia	Marienkirche,	Raudonoji	rotušė,	Neptūno	fontanas	ir	televizijos	bokštas,
pretenzingiausias	socialistinio	laikotarpio	pastatas.	Čia,	aikštės	teritorijoje,	dar	VDR	laikais	susiformavo
didžiausia	Berlyno	transporto	ir	komercinė	infrastruktūra.

Laisvu	laiku	mieste	turėsite	galimybę	savarankiškai	aplankyti	Berlyno	muziejus,	esančius	Muziejų	saloje,
arba	garsųjį	Berlyno	zoologijos	sodą,	taip	pat	įsigyti	suvenyrų,	paragauti	gardaus	vietinio	alaus	ir	užkąsti
tradicinės	vokiškos	virtuvės	patiekalų.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	„Naujasis	Berlynas“	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą
pervežimas	įskaičiuotas	+	viešojo	transporto	bilietai	~3	€/1	bilietas).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Berlyno	miestą	vyksime	viešuoju	transportu	(1	bilieto	kaina	~3	€,	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų)

Miestas	karų	ir	renesanso	laikais.
Berlyno	neįmanoma	suprasti	nepaliečiant	Antrojo	pasaulinio	karo	ir	Berlyno	sienos	temų.	Šis	miestas
moka	prisiminti	praeitį.	Tuo	įsitikinsime	savo	ekskursijoje,	Tiergarten	parke	apžiūrėdami	memorialą
sovietų	kariams	ir	memorialą	Holokausto	aukoms	atminti.	Sužinosime,	kur	buvo	nacistinės	Vokietijos
valdymo	centras,	kur	buvo	fiurerio	ir	Gebelso	bunkeriai,	pamatysime	ryškią	to	meto	architektūros	atstovę
–	Aviacijos	ministeriją,	aplankysime	memorialinį	kompleksą	„Teroro	topografija“.



Ekskursijos	metu	pamatysime	Šaltojo	karo	pėdsakus	–	tikrus	Berlyno	sienos	fragmentus	ir	garsųjį	buvusį
Charlie	patikros	punktą.	Ekskursiją	užbaigsime	nauju	ir	drąsiu	Berlynu,	kurį	atgaivino	iškilūs	mūsų	laikų
architektai.	Pamatysime	naująjį	miesto	centrą	–	Potsdamo	aikštę	su	unikaliu	Sony	centro	stogu,	neįprastą
Filharmonijos	salę,	kalbėsime	apie	vokišką	kiną	ir	nusifotografuosime	su	jo	žvaigždėmis.

Laisvalaikiu	mieste	turėsite	galimybę	savarankiškai	apsilankyti	Muziejų	saloje	ar	garsiajame	Berlyno
zoologijos	sode,	taip	pat	įsigyti	suvenyrų,	paskanauti	gardaus	vietinio	alaus,	pasivaišinti	tradiciniais
vokiškais	patiekalais.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Pervežimas	į	oro	uostą	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Berlynas	–	Vilnius	(~19:00-21:35).
•	Atvykimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	-	Berlynas	-	Vilnius	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(40x20x25	cm)
2	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
TIK	2025.12.22	ir	2025.12.29	4	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	199	€

Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	„Istorinis	Berlynas“ ☑
Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	„Naujasis	Berlynas“ ☑
Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	-	nuo 100	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 30	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(pirmyn) 25	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(atgal) 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(pirmyn) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(atgal) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(pirmyn) 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(atgal) 50	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Yra	galimybė	pratęsti	kelionės	trukmę	(dėl	galimybės	teirautis	biure)

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Viešojo	transporto	bilietai	~3	€/1	kelionė
Turisto	mokestis	viešbutyje



PASTABOS:

Gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

